
UCHWAŁA NR XXXIII/156/2020
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 14 kwietnia 2020 roku

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce dotyczącej wyrażenia zgody na
zbycie udziałów Gminy Sokółka w spółce Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce
oraz określenia trybu zbycia i procedury wyłonienia nabywcy udziałów przeznaczonych do
sprzedaży.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506), w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2019 r. póz. 712) oraz art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 ust. 3 ustawy

z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (t. j. Dz. U. z 2019 r,

póz. 1302), a także na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 maja 2013 roku

NrXLIV/323/13 w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Gminę Sokółka

udziałów i akcji spółek prawa handlowego (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2013 r. póz. 2617),

uchwala się co następuje:

§1.
Uchyla się Uchwałę Nr XX/139/2020 . Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy Sokółka w spółce Przedsiębiorstwo

Produkcyjno-Ustugowo-Handlowe „AGROMECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Sokółce oraz określenia trybu zbycia i procedury wyłonienia nabywcy udziałów

przeznaczonych do sprzedaży.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
_PRZEWG5№C. 7.ACV

---f3^^-ys^:'^vf;f"^,y

Piotrtln ' . ^'••s. i.ct:,'


